SOMOS PERU

PARTIDO DEMOCRÁTICO SOMOS PERÚ

CONVOCATORIA II CONGRESO NACIONAL EXTRAORDINARIO "SOMOS PERÚ" 2021.

La Presidenta del Partido Democratico Somos Perú, de conformidad con el Articulo 27, del Estatuto, convoca al II CONGRESO NACIONAL EXTRAORDINARIO DE SOMOS PERU 2021, por lo siguiente:

Agenda:

1.- Artículo 29. in. c.) Estatuto Partido Democratico "Somos Perú" Elección de los Órganos de Dirección de la Estructura Partidaria en el Nivel Nacional como Presidente, Vice-Presidentes, Secretario General Nacional y Secretarios Nacionales.

Fecha: sábado 12 de junio de 2021.

2.- El proceso electoral será llevado a cabo por el Órgano Electoral Central.

Lima, 24 de abril de 2021

Rosa Patricia Li Sotelo
Presidente
Partido Democratico Somos Perú